ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2020 года						     № 927

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации города Твери от 29.07.2014 № 863 «Об утверждении положения об автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности администрации города Твери»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 29.07.2014 № 863 «Об утверждении положения об автоматизированной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						        	       А.В. Огоньков